



September 9, 2026

To

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street Mumbai 400001

Scrip Code – 543597

To

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Bandra (East),
Mumbai 400 051

Scrip Code - VOEPL

Subject: Newspaper Advertisements — Annual General Meeting

Dear Sir/Madam,

Please find attached herewith copies of newspaper advertisements published regarding dispatch of notice of 11th Annual General Meeting and e-voting information in terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended).

Request you to kindly take the same on records.

Thanking you,

Yours Faithfully,

For **Virtuoso Optoelectronics Limited**

Prasad Zinjurde

Company Secretary and Compliance Officer

M No A54800



VIRTUOSO Optoelectronics Limited

Office Address : 7 MIDC Area, Satpur, Trimbak Road, Nashik 422007

Email : Info@voepl.com Website : www.voepl.com

Tel Number: +91253 2309016 / 2309017

Company CIN No: L74999MH2015PLC268355

PUBLIC NOTICE

Late, Sitabai Ganpat Rohekar, owner of unit No. B/103, 1st Floor Building No – 2, In Panchsheel (S.R.A) Co-operative Housing Society Ltd. Dr. E Moses Road, Worli Naka, Mumbai – 400 018, Died on 19-08-2013 without making any nomination. His Legal heir SMT. Sunita Ghanshyam Rohekar have made an application for membership and property right in Unit No. B/103 on 1st Floor Building No – 2 and Share Certificate No. 319 bearing distinctive numbers from 1601 to 1605 (both inclusive). The society hereby invites Claims/Objections from the heirs for the deceased member in the capital/property of the society within a period of 15 days from the publication of this notice with all necessary documents and proof. If no Claims/Objections are received within the prescribed above, the society shall be free to deal in such manner as is provided under the Bye-Laws of the society.

For Panchsheel (S.R.A)
Co-operative Housing Society Ltd.
Sd/-
Hon. Secretary

PUBLIC NOTICE

NOTICE is hereby given that late Mr. Premchand Raghunath Agrawal was the absolute owner of Flat No. B/201 and Flat No. B/202, each 405 sq. ft. built-up, 2nd Floor, E-Wing, Sadhina Building No. 3 & 4 C.H.S. Ltd., Survey Nos. 45 (P1) & 44 (P1), Village Diwanman, Vasai West, Dist. Palghar. Mr. Premchand Raghunath Agrawal expired on 25/06/2026, leaving behind his legal heirs, namely Mrs. Shakuntaladevi Premchandra Agrawal (deceased) Mr. Amit Premchand Agrawal, Mr. Jay Premchand Agrawal and Mrs. Mamta Chandraprakash Mittal. Thereafter, his legal heirs Mr. Amit Premchand Agrawal and Mrs. Mamta Chandraprakash Mittal released both flats in favor of Mr. Jay Premchand Agrawal via registered Release Deeds dated 18/08/2026 (being reg. no.-Vasai-5-12562/2026 & 12559/2026). Consequently, Mr. Jay Premchand Agrawal has become the sole and absolute owner of the said flat. Any person/s having any claim or any objection about loan taken from my clients in, to or over the said flat or any part thereof by way of sale, exchange, mortgage, charge, gift, trust, inheritance, possession, lease, sub-lease, assignment, transfer, tenancy, sub-tenancy, bequest, succession, license, maintenance, lis-pendency, loan, advances, lien, pledge, orders, judgments or decrees passed or issued by any Court, Tax or revenue or statutory authorities, attachment, settlement or otherwise howsoever is hereby required to make the same known in writing with valid documentary evidence to the undersigned at B/106, 1st Floor, Sayeed Manzil CHS Ltd., Pandit Dindayal Nagar, App. Basselin Catholic Bank Ltd., Manickpur, Vasai (W), Dist. Palghar - 401202 within 14 days from the date hereof, otherwise it will be presumed that there do not exist any claims and the same, if any, will be considered as waived or abandoned. Vasai, Dated This 09th Day of September, 2026.

Sd/-
David S. Dabre
Advocate High Court, Bombay

FORM NO. URC-2

Advertisement giving notice about registration under Part I of Chapter XXI of the Act [Pursuant to section 374(b) of the companies Act, 2013 and rule 4(1) of the companies (Authorised to Register) Rules, 2014]

1. Notice is hereby given that in pursuance of sub-section (2) of section 366 of the Companies Act, 2013, an application is proposed to be made after fifteen days hereof but before the expiry of thirty days to the Registrar of Companies at Mumbai I that THYONE TECHNOLOGIES LLP, an LLP is the Companies Act, 2013, as a Private company limited by shares.

2. The principal objects of the company are as follows:

To carry on the business in India and abroad to disseminate, gather, accumulate, organise, tabulate, manage, obtain, collect, purchase, acquire, import, export, dispose, selling, marketing, trading of all types of information, data, statistics, computer based information systems and data bases, library and information sciences, both in the form and nature in which the same may be so gathered, accumulated, organised, tabulated, obtained, imported, acquired, collected or purchased and also in all types of modified forms, formats, manner and nature on local businesses of any format, industry, size, through web page, web-technologies, internet and e-commerce, including to design, create, host, develop, maintain, operate, own, establish, install, provide, facilitate, supply, sale, purchase, license or otherwise deal in any business relating to Internet Portals, networking and communication environments, Internet Networks, Media Portals, Internet Solutions, Internet Gateways, Internet Service Providers, E-Commerce, Web-Site Designing, Web based and Web enabled services and applications, Ecommerce service provider, E-commerce solutions, E-commerce platforms, E-commerce education, E-commerce technologies, E-business solutions, Information Technology and Telecom Operators. To facilitate the online requisition by the user for purchase of medicines and wellness / health related products and services. To carry on the general business of providing comparative information, data and statistics, solutions with or without the aid or means of computer based information systems and data bases, in respect of the characteristics, traits, interest and other attributes of individuals, communities, organisations, countries, Institutions, departments, companies, firms, or of any other social, economic, statutory, legal, artificial, cultural and similar units and of any article, commodity, product, service, patent, trademark, or of any other tangible or intangible right, asset, property and of any social, economic or any other trend, affair or any such or other feature.

3. A copy of the draft memorandum and articles of association of the proposed company may be inspected at the office at B 13, 203, Chitranganj Nagar, Rajawadi CHS Ltd. Rajawadi, Ghatkopar (E), Mumbai-400077

4. Notice is hereby given that any person objecting to this application may communicate their objection in writing to the Central Registration Centre, Indian Institute of Corporate Affairs (IICA), Plot No. 6, 7, 8, Sector 5, IMT Manesar, District Gurgaon (Haryana), Pin Code- 122050 within twenty-one days from the date of publication of this notice, with a copy to the LLP at its registered office.

5. Dated this 8th September, 2026

For THYONE TECHNOLOGIES LLP
VARUN NITIN VISAWADIA
Designated Partner
DPIN: 09026560

For THYONE TECHNOLOGIES LLP
RIA CHAUHAN
Designated Partner
DPIN: 10355136

SPARC ELECTREX LIMITED

Regd. Off: B-307, Hind Saurashtra Industrial Estate, Sir M. V. Road, Nr. Mittal Estate, J B Nagar, Marol, Andheri (East), Mumbai-400059
CIN: L31100MH1989PLC053467 | E-mail: sparcelectrex@gmail.com
Website: www.sparcelectrex.in | Tel.: 9819001811

NOTICE OF 37th ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC)/OTHER AUDIO-VISUAL MEANS (OAVM)

The Notice is hereby given that the 37th Annual General Meeting ("AGM") of Sparc Electrex Limited will be held on Wednesday, September 30, 2026 at 1.30 P.M. (IST) through Video Conferencing, to transact the Businesses as set out in the Notice of 37th AGM. The Electronic copies of the Notice of AGM have been sent on Tuesday, September 08, 2026 to all the members whose email IDs are registered with the Company/ Depository Participant(s) as on Friday, August 28, 2026 in accordance with General Circulars issued by Ministry of Corporate Affairs vide General Circular No. 20/2020 dated 5th May 2020 read with General Circular No. 14/2020 dated 8th April 2020, General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 read with General Circular No.03/2025 dated 22nd September, 2025, permitted holding of the AGM through VC/OAVM, without physical presence of the Members at a common venue, respectively read with the SEBI Circular Nos. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020, SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 05, 2023 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 3, 2024, and along with all other relevant circulars issued from time to time by the MCA and SEBI (collectively referred to as "the MCA & SEBI Circulars"). The Notice/ Annual Report is available on the Company's website: https://www.sparcelectrex.in/files/ugd/99e541_c9d2000bd1514db488a49d8f66576c9c.pdf and on the website of BSE <https://www.bseindia.com>.

Further, in accordance with Regulation 36(1)(b) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, ("SEBI Listing Regulations, 2015"), as amended, a letter providing the web-link for accessing the Annual Report will be sent to those Member(s) who have not registered their email IDs.

Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of Wednesday, September 23, 2026 may cast their vote electronically on the Businesses as set out in the Notice of 37th AGM through electronic voting system of CDSL from their respective places, other than venue of AGM ("remote e-voting"). All the members are informed that:

- The Business as set out in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means;
- The remote e-voting shall commence on Sunday, September 27, 2026 (9.00 A.M.);
- The remote e-voting shall end on Tuesday, September 29, 2026 (5.00 P.M.);
- The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is Wednesday, September 23, 2026.
- Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as of the cut-off date September 23, 2026 may obtain the login details by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com.
- The Company has appointed Mr. Pankaj Trivedi, Practicing Company Secretary as Scrutinizer on 14.08.2026 for 37th AGM.
- Member are requested to read the detail instructions of E-voting, given in notice of 37th AGM for the purpose of voting.

Members may note that:

- The remote e-voting module shall be disabled by CDSL after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently;
- The facility for voting at the AGM shall be made available through e-voting by CDSL;
- The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again;
- A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting and voting at AGM;
- Those members, who shall be present in the AGM through VC/OAVM facility and had not cast their votes on the Resolution through remote e-voting, shall be eligible to vote during the meeting.

Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of Companies Act 2013 and Regulation 42 of the SEBI (LODR), Regulations 2015 that the register of members of the company will remain closed from September 23, 2026 to September 30, 2026.

Members holding shares in physical mode, who have not registered/updated their email address/ mobile number /PAN Number/ Bank Mandate/ National Electronic Clearing Service (NECS) details with the Company, are requested to register/ update the same through a request letter along with self-attested copy of PAN, original cancelled cheque with preprinted name of the member and bank attested copy of passbook/ statement showing name of the account holder to MUFG Intime India Private Limited (Formerly known as Link Intime India Private Limited) at its office C-101, First Floor, 247 Park, Lal Bahadur Shastri Marg, Vikhroli (West), Mumbai – 400083, Email: mangesh.sawant@in.mpmg.mufg.com, Contact No. Phone No +91 022 49186000 | Cell No.: 7738177480. Beneficial owners holding shares in electronic form are requested to register/ update email address/ Mobile Number/ Bank Mandate/ NECS details, if any, with their respective Depository Participants (DPs) in order to get the same registered. In case of queries/grievances relating to e-voting, members may contact Mr. Rakesh Dalvi, Manager, (CDSL), Central Depository Services (India) Ltd., A wing, 25th Floor, Marathon Futrex, Mafatall Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai-400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542/43.

For Sparc Electrex Limited
Sd/-
Shobith Hegde
(Managing Director)
DIN: 02211021

Place: Mumbai
Dated: 09.09.2026



VIRTUOSO OPTOELECTRONICS LIMITED

CIN No. L74999MH2015PLC268355

Registered Office: P No. 7, Midc, Satpur,

Trimbak Road, Nasik - 422007. Tel: +91-0253-2350461

Email: info@voepl.com | Website: www.voepl.com

NOTICE OF 11TH ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 11th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Virtuoso Optoelectronics Limited ("the Company") will be held on Wednesday, September 30, 2026 at 11.00 am through Video conference (VC)/Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses, as set out in the Notice convening AGM, the Company has already dispatched the Annual Report of F.Y. 2025-26 along with the Notice convening AGM, through electronic mode to the members whose email addresses are registered with the Company and/or Depositories in accordance with the various Circular issued by the Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India.

Further, in accordance with Regulation 36(1)(b) of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulation 2015, a letter providing weblink and QR Code for accessing the AGM Notice and Annual Report of the Company is being sent to those members who have not registered their email addresses with the Company, RTA or their respective DPs. The Annual Report along with the Notice convening the AGM are available on the website of the Company at www.voepl.com and on the website of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") at www.evotingindia.com.

The Company is providing remote e-voting facility ("remote e-voting") to all its members to cast their votes on all resolutions as set out in the Notice of AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ('e-voting'). Detailed procedure for remote e-voting/e-voting is provided in the Notice of the AGM.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act and Rule 20 of the, Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions as set forth in the Notice convening the AGM using e-voting facility provided by CDSL. The Company has fixed Wednesday, September 23, 2026 as the cut-off date for ascertaining the names of the shareholders holding shares either in physical form or in dematerialized form, who will be entitled to cast their votes electronically in respect of businesses to be transacted as per the Notice of AGM and to attend the AGM. The voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on Wednesday, September 23, 2026 ("cut-off date").

The remote e-voting period commences on, Sunday, September 27, 2026 at 9:00 a.m. and ends on Tuesday, September 29, 2026 at 5:00 p.m. During this period, the Members may cast their vote electronically. The, remote e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter. Those Members, who shall be present in the AGM through VC/OAVM facility and had not cast their votes on the Resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM.

The Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend/participate in the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their votes again.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the Notice has been sent electronically by the Company, and holds shares as on the cut-off date; may follow the instructions mentioned in the Notice or obtain the login ID and password by sending a request to helpdesk.evoting@cdslindia.com. However, if he/she is already registered with CDSL for remote e-voting, he/she can use his/her existing User ID and password for casting the votes.

In case of any queries pertaining to e-voting, members may refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and the e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or contact at 1800-21-09911. In case of any grievances relating to e-voting, please contact Mr. Rakesh Dalvi, Manager, at 25th Floor, A Wing, Marathon Futrex, Mafatall Mills Compound, N. M. Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai - 400 013; Email: helpdesk.evoting@cdslindia.com or aforesaid toll-free number.

For Virtuoso Optoelectronics Limited
Sd/-
Prasad Zinjurde
Company Secretary and Compliance Officer

Place: Nashik
Date: 08-09-2026

Read Daily
Active Times

Government of India
Ministry of Finance
Debts Recovery Tribunal-II,
3rd Floor, Bhikhubhai Chambers,
Near Kochrab Ashram, Paldi, Ahmedabad, Gujarat



भारत सरकार
वित्त मंत्रालय
ऋण वसुली अधिकरण-II,
तीसरा मंाल, भिखुभाई चंमबर,
कोचरब आश्रम के पास, पालडी,
अहमदाबाद, गुजरात

FORM No. 22 (Earlier 62) [Regulation 35 & 36 of DRT Regulations, 2024] [See Rule 52 (1) (2) of the Second Schedule to the Income Tax Act, 1961] READ WITH THE RECOVERY OF DEBTS DUE TO BANK AND FINANCIAL INSTITUTIONS ACT, 1993

E-AUCTION/SALE NOTICE

THROUGH REGD. AD/DASTA/AFFIXATION/BEAT OF DRUM/PUBLICATION
RP/RC No. 59/2021
Certificate Holder Bank

OA No. 280/2020

State Bank of India

Mr. Paresh Kuvarji Jadav & Anr

C.D.No.1: Mr. Paresh Kuvarji Jadav, 302, Krishna Vaiti House Navghar Pada, Navghar Road Mulund, Nr. Campus Hotel Mulund East, Mumbai 400 081.

C.D.No.2: Kasata Hometeach (I) Pvt. Ltd., Through its Director and Authorized signatory Mr. Pankaj Ganpathbhai Patel, Main Office: 5, Casa Bencie, Destination Architecture, Plot No. 45, Sector-1/CB302 Belpur, Navi Mumbai, Thane. Branch Office: Kalp Desire, Nr. Narayan Gardens, Opp Yash Complex 30 Mr. Gotti Road, Vadodara.

The aforesaid CDs No. 1 to 2 have failed to pay the outstanding dues of Rs.21.94,632.00 (Rupees Twenty One Lakh Ninety Four Thousand Six Hundred Thirty Two only) as on 13/03/2020 including interest in terms of judgment and decree dated 18/02/2021 passed in O.A.No. 280/2020 by per my order dated 06/08/2026 the under mentioned property (s) will be sold by public e-auction in the aforementioned matter. The auction sale will be held through "online e-auction" <https://banknet.com>.

Lot No.	Description of the property	Reserve price (Rounded off)	EMD 10% or (Rounded off)
1	Flat No. B/B 501, 5th Floor, Fkalp Nishang, Moje Gotri, Ta. & Dist. Vadodara Boundaries: East: Adj. Comm. Passage & Flat No. 502, West: Adj. Open to Sky North: Adj. Open to Sky South: Adj. Comm. Passage & Open to Sky. (Area of Flat 79.80 sq.mtrs. B.A. as per valuation report)	Rs. 22.30 Lakhs	Rs. 02.23 Lakhs

Note: The EMD shall be deposited in banknet wallet through E-auction website i.e. <https://banknet.com>. The highest bidder shall have to deposit 25% of his final bid amount after adjustment of EMD already paid in the banknet wallet by immediate next bank working day through RTGS/NEFT as per the details as under:

Bank Name & Address	State Bank of India, Stressed Assets Recovery Branch Vadodara, 2nd Floor, Samyak Status, Opp. DR Amin School, Diwalipura Main Road, Vadodara- 390007.
Account Name	SBI SARB Vadodara
Account No.	40253211845
IFSC Code	SBIN0001141
Branch	SBI Sayajigunj, V

- The bid increase amount will be Rs. 10,000/- for lot no. 1.
- Prospective bidders may avail online training from service provider PSB Alliance (BAANKNET Auction Portal) (Tel Helpline No. +91-8291220220 and Mr. Kashyap Patel (Mobile No.9327493060) Helpline E-mail ID: Support.BAANKNET@psballiance.com.
- Prospective bidders are advised to visit website <https://banknet.com> for detailed terms & conditions and procedure of sale before submitting their bids.
- The prospective bidders are advised to adhere payment schedule of 25% (minus EMD) immediately after fall of hammer/close of auction and 75% within 15 days from the date of auction and if 15th day is Sunday or other Holiday, then on immediate next first bank working day. No request for extension will be entertained.
- The properties are being put to sale on "as is where is", "as is what is" and "as is whatever" basis and prospective buyers are advised to carry out due diligence properly. 6) Schedule of auction is as under:-

SCHEDULE OF AUCTION

1	Inspection of property	17/09/2026 Between 11.00am to 2.00 pm.
2	Last date for receiving bids alongwith earnest money and uploading documents including proof of payment made e-auction	14/10/2026 Upto 05.00pm
3	e-auction	15/10/2026 Between 12.00pm to 01.00pm (with auto extension clause of 03 minutes, till E-Auction ends).

(ANUBHA DUBEY)

RECOVERY OFFICER - I

DEBTS RECOVERY TRIBUNAL -II, AHMEDABAD

PUBLIC NOTICE

Proposed Redevelopment of property bearing C.S. No. 1725 of Mandvi Division, Building No. 154-158 & 71-75, situated at Shayda Marg & Samuel Street, known as "Zulekha Manzil", Cess No. B-3041-42, B-ward, Mumbai-400 009 under DCR 33(7)

Sr. No.	Name of Tenant	Name of Occupant	T. no.	User R/NR
1	2	3	4	5

GROUND FLOOR

1	Aliya Sami Ahmed Shaikh	Aliya Sami Ahmed Shaikh	1	NR
1	Priya Prashant Raut	1) Priya Prashant Raut	1A	NR
2	Nikhil Prashant Raut	2) Nikhil Prashant Raut		
2	Farid Usman Merchant	Farid Usman Merchant	2	NR
3	1) Iqbal Anwar Sanchani	1) Iqbal Anwar Sanchani	2A	NR
1	Zainab Iqbal Sanchani	2) Zainab Iqbal Sanchani		
4	1) Mobin Gulam Mohd Dalal	1) Mobin Gulam Mohd Dalal	3	NR
2	Moin Gulam Mohd Dalal	2) Moin Gulam Mohd Dalal		
	Aliya Shakir Memon	Kept in Abeyance	3A	NR
5	Rabia Basri Abdul Razzak	Rabia Basri Abdul Razzak	4	NR
6	1) Zubeda Begum N Basha	1) Zubeda Begum N Basha	5	NR
2	Salim N Basha	2) Salim N Basha		
3	Aziz N Basha	3) Aziz N Basha		
7	Ishra Ashiri Masik	Kept in Abeyance	6	NR
8	1) Fatimabai Pyarali Pradhanbhai	1) Fatimabai Pyarali Pradhanbhai	7	NR
2	Hyderali Mohammadali Sumar	2) Hyderali Mohammadali Sumar		
9	1) Yusufali Husainali Rajani	Yusufali Husainali Rajani	8	NR
2	Sabirabanoo Yusufali Rajani			
10	1) Sharfuddin Yasin Shaikh	1) Sharfuddin Yasin Shaikh	9	NR
2	Moinuddin Yasin Shaikh	2) Moinuddin Yasin Shaikh		

FIRST FLOOR

11	Rukhsana Imtiyaz Dalal	Rukhsana Imtiyaz Dalal	1	R
12	Mohammed Akbar Hussain Ahmed Khan	Mohammed Akbar Hussain Ahmed Khan	2	R
13	Mohammed Sahil Mohammed Akbar Khan	Mohammed Sahil Mohammed Akbar Khan	3	R
14	Farhan Yaqub Rawoot	Farhan Yaqub Rawoot	4	R
15	1) Maksood Ahmed	Shahida Masood Ahmed Shaikh	5	R
2	Saida Maksood Ahmed			
16	Karimabi Usmanali Shaikh	Karimabi Usmanali Shaikh	6	R
17	1) Altaf Afzal Malkani	1) Altaf Afzal Malkani	7	R
2	Saeeda Altaf Malkani	2) Saeeda Altaf Malkani		
18	Mohammed Arif Mohammed Saeed Sayed	Mohammed Arif Mohammed Saeed Sayed	8	R
19	Samir Farukh Ali	Samir Farukh Ali	9	R

SECOND FLOOR

20	Intekhab Alam Shakeel Ahmed Shaikh	Intekhab Alam Shakeel Ahmed Shaikh	10	R
21	Haiderali Yusufali Rajani	Haiderali Yusufali Rajani	10A	R
22	Yusufali Husainali Rajani	Yusufali Husainali Rajani	11	R
23	Anjum Akhter Mubarak Husain Mirza	Anjum Akhter Mubarak Husain Mirza	12	R
24	Ramjanbi Abdul Gaffar	Ramjanbi Abdul Gaffar	13	R
25	Late Mohd Afzal Abdul Aziz	Safiya Mohammed Afzal Batatawala	14	R
26	Rashid Ahmed Mansoor Ahmed Shaikh	Rashid Ahmed Mansoor Ahmed Shaikh	15	R
27	Late Abida Begum Sayed	Kept in Abeyance	16	R
28	Varsha Ajay Kamble	Varsha Ajay Kamble	17	R
29	Zarin Akbar Ali Shaikh	Zarin Akbar Ali Shaikh	18	R

THIRD FLOOR

30	Maheer Husain Sayed	Maheer Husain Sayed	19	R
31	Late Saiyed Irshad Husain Hyder Husain	Kept in Abeyance	20	R
32	1) Saira Banu Sirajuddin Tole	1) Saira Banu Sirajuddin Tole	20A	R
2	Sirajuddin Abdul Ghaffar Tole	2) Sirajuddin Abdul Ghaffar Tole		
33	Shagufta Taseef Siddique	Shagufta Taseef Siddique	21	R
34	Tabish Raza Sayed	Tabish Raza Sayed	22	R
35	Late Hafiz Mohammed Yakob Abdul Khaliq	1) Mohammed Mehruz Mansuri	23	R
		2) Mohammed Faiz Mansuri		
		3) Rukhsar Banu Mohammed Yakub Mansuri		
		4) Mohammed Faizan Mohammed Yakub Mansuri		
36	Naiyer Azam Mohammed Murtuza Siddiqui	Naiyer Azam Mohammed Murtuza Siddiqui	24	R
37	1) Sayed Himayatali	1) Sayed Himayatali	25	R
2	Sayed Wasim Jahan	2) Sayed Wasim Jahan		
38	Shaida Abdul Gaffar Taibani	Shaida Abdul Gaffar Taibani	26	R
39	Niyaz Ahmed Abdul Rehman Shaikh	Niyaz Ahmed Shaikh	27	R

Any Other Persons Besides Shown Above Having Tenancy/ Occupancy Rights in the above Said Property May Intimate The Above Said Owner & Under Mentioned Developer With the Proof of Tenancy/occupancy So Claimed within 15 Days. Other wise Claimed will be not Accepted to the undersigned at the Address Given Below. Any Objection/ Received after lapse of the above said period will not be considered under any Circumstances (Published by Owner/Developer)

Executive Engineer "B-2" Divn./ M/s. Motilala Realtors LLP (Owner/Developer), M.B.R.R.B. 3rd Floor, B ward office Bldg., 1, Floor-Mezz, Plot no. 56, Dondat Street, Babula Tank Cross Lane, Mumbai-400 009 Khadak, Chinchbunder, Mumbai - 400 009

Daily Read Active Times

SYSTEMATIC INDUSTRIES LIMITED

Regi. Off. Add. 418, Nirmal Corporate Centre, 4th Floor, L.B.S. Marg, Mulund (West), Mumbai City, Mumbai, Maharashtra, India, 400080
CIN no: L27320MH2000PLC125313; Email ID: cs@systematicindustries.com

>> महत्त्वाचे



कस्तुरी शिंदेला शालेय जिल्हास्तर जिम्नॅस्टिक स्पर्धेत सुवर्ण पदक

कसबे सुकेणे : नुकत्याच यशवंत व्यायाम शाळा नाशिक येथे शालेय जिल्हास्तर जिम्नॅस्टिक स्पर्धांचे आयोजन जिल्हा क्रीडा अधिकारी कार्यालय नाशिक यांच्यावतीने केले होते सदर स्पर्धेत गोखले एन्जुकेशन सोसायटीच्या एच.ए.एल कनिष्ठ महाविद्यालय टाऊनशिप ओझर या महाविद्यालयात इयत्ता बारावी कॉमर्स मध्ये शिकत असलेली कु. कस्तुरी शिंदे हिने उत्कृष्ट खेळाचे प्रदर्शन करून एकूण गुणांच्या जोरावर शालेय जिल्हा स्तर स्पर्धेमध्ये प्रथम क्रमांक मिळवला आणि तिची पुढे होणाऱ्या शालेय विभागीय जिम्नॅस्टिक स्पर्धेसाठी निवड झाली. मार्गदर्शक शिक्षक एमजे थेटे, संदीप शिंदे यांचे तिला मार्गदर्शन लाभले. तिचे गोखले एन्जुकेशन सोसायटीच्या सर्व पदाधिकारी, प्राचार्य डी आर नंदन, उप प्राचार्य एस ई पगारे व महाविद्यालयाच्या सर्व शिक्षक वृंद आणि कर्मचारी यांच्यातर्फे अभिनंदन करण्यात आले. व पुढील विभागीय स्पर्धेसाठी तिला शुभेच्छा देण्यात आल्या.



भाजपाच्या महिला मोर्चा नाशिक जिल्हा उपाध्यक्षपदी पुष्पा बोरसे

देवळा : भाजपाच्या महिला मोर्चा नाशिक जिल्हाउपाध्यक्षपदी पुष्पा बोरसे यांची संघटनात्मक बैठकीत निवड करण्यात आली. सौ. बोरसे या देवळा तालुक्यातील मेशी येथील आहेत. त्यांच्या या निवडी प्रसंगी चांदवड देवळा विधानसभा मतदारसंघाचे आमदार डॉ राहुल आहेर, नाशिक ग्रामीण जिल्हाध्यक्ष यतिन कदम, महिला मोर्चा जिल्हाध्यक्ष सोनालीराजे पवार, संदीप देवरे, भाजपा जिल्हा कार्यकारिणीतील सदस्य, भाजपा देवळा तालुकाध्यक्ष किशोर आहेर, तुषार शिरसाठ आदी उपस्थित होते. बोरसे यांच्या निवडीचे सर्वच स्तरातून अभिनंदन होत आहे.



त्र्यंबकेश्वरला बालगोपाळांनी बनविल्या आकर्षक गणेशमुर्ती

त्र्यंबकेश्वर : शालेय अभ्यासा बरोबरच लहान मुलांच्या कल्पकतेला वाव मिळावा म्हणुन येथील नाथकृपा करुणसेसच्या वतीने शाडुमातीचे पर्यावरणपुरक गणपती बनविण्याची कार्यशाळा घेण्यात आली. वय वर्षे ४ ते १४ वर्षे वयोगटातील ३९ बालगोपाळांनी यात सहभाग घेतला. त्यांच्या वय व असलेली समज बघता त्यांनी सुंदर गणेश मुर्ती बनवल्या. शाडु माती भिजवण्या पासुन ते मुर्ती तयार करणे, रंगमाक करणे याबाबत सखोल प्रशिक्षण देण्यात आले. कलासच्या संचालीका हर्षदा धारणे शिखरे यांनी शाडुमातीच्या गणेश मुर्तींचे महत्त्व व पीओपी च्या मुर्तींचे दुष्परिणाम त्यांना समजावुन सांगितले. सर्व विद्यार्थ्यांना प्रमाणपत्र देण्यात आले. कार्यशाळा यशस्वितेसाठी यश शिखरे, निखिल धारणे, मयुरी धारणे व सहकार्यांनी यांनी विशेष परिश्रम घेतले.

मौजे सुकेणे विद्यालयात साक्षरता दिनानिमित्त विविध कार्यक्रम

कसबे सुकेणे : मौजे सुकेणे ता निफाड येथील कर्मवीर रावसाहेब थोरात माध्यमिक व उच्च माध्यमिक विद्यालयात आंतरराष्ट्रीय साक्षरता दिनानिमित्त विविध उपक्रमांचे आयोजन करण्यात आले. विद्यार्थ्यांमध्ये शिक्षण, वाचन व लेखनाची आवड निर्माण व्हावी तसेच साक्षरतेचे महत्त्व समाजापर्यंत पोहोचावे, या उद्देशाने कार्यक्रम घेण्यात येत असल्याची माहिती श्रीम मनिषा पवार यांनी दिली यावेळी विद्यार्थ्यांनी साक्षरतेचे महत्त्व सांगणारी भाषणे, घोषवाक्ये, निबंधलेखन, वाचन व जनजागृतीपर उपक्रमांमध्ये सहभाग घेतला. शिक्षकांनी साक्षरतेमुळे व्यक्तीच्या जीवनात होणारे सकारात्मक बदल, शिक्षणाचे महत्त्व तसेच समाजाच्या प्रगतीतील साक्षरतेची भूमिका याविषयी मार्गदर्शन केले. शिक्षण हेच प्रगतीचे प्रभावी साधन असून प्रत्येक व्यक्तीपर्यंत शिक्षण पोहोचणे आवश्यक आहे असा संदेश यावेळी प्राचार्य रायभान दवगे यांच्याकडून देण्यात आला. विद्यार्थ्यांनी साक्षरता वाढविण्यासाठी समाजात जनजागृती करण्याचा संकल्प घेतला. कार्यक्रमासाठी उपमुख्याध्यापक अनिल परदेशी, पर्यवेक्षक अरुण झिंजुडें, सीमा गोसावी, शिक्षक व शिक्षकेतर कर्मचारी तसेच विद्यार्थी उपस्थित होते.

खत खरेदीच्या नव्या नियमांमुळे शेतकऱ्यांची गैरसोय

लोकनामा प्रतिनिधी

पिंपळगाव बसवंत : शेतकऱ्यांना वेळेत आणि सुलभ पद्धतीने रासायनिक खते उपलब्ध होणे अत्यंत आवश्यक असताना

खत खरेदीसाठी लागू करण्यात येत असलेल्या नव्या ऑनलाइन प्रक्रियेमुळे ग्रामीण भागातील शेतकऱ्यांसमोर अनेक अडचणी निर्माण होण्याची शक्यता आहे. या पार्ष्वभूमीवर दिंडोरी लोकसभा मतदारसंघाचे खासदार भास्करराव भगरे यांनी केंद्रीय कृषी व शेतकरी

कल्याण मंत्री मा. श्री. शिवराजसिंह चौहान यांना पत्र देउन खत खरेदीची प्रक्रिया शेतकरींमेनीही करण्याची मागणी केली आहे. खत विक्रीमध्ये पारदर्शकता आणणे, साठेबाजी व काळाबाजाराला आळा घालणे आणि पात्र शेतकऱ्यांना अनुदानित दरात खते उपलब्ध करून देणे हा शासनाचा उद्देश योग्य आहे. मात्र, या प्रक्रियेची अंमलबजावणी करताना ग्रामीण भागातील वास्तव परिस्थिती आणि शेतकऱ्यांना येणाऱ्या व्यावहारिक अडचणींचा विचार करणे अत्यंत आवश्यक

आहे. ग्रामीण भागातील अनेक शेतकऱ्यांकडे स्मार्टफोन, इंटरनेट किंवा ऑनलाइन व्यवहाराची सुविधा उपलब्ध नसते. विशेषतः ज्येष्ठ, अल्पभूधारक आणि दुर्गम भागातील शेतकऱ्यांना डिजिटल प्रक्रियेसाठी इतरांवर अवलंबून राहावे लागू शकते. इंटरनेटची समस्या, सर्व्हर डाऊन, आधार प्रमाणीकरणातील अडचणी किंवा ऑनलाइन नोंदणीतील तांत्रिक त्रुटींमुळे वेळेत खत मिळण्यात अडथळा निर्माण होऊ शकतो. पेरणीचा हंगाम आणि पिकांची

वाढ ही वेळेवर अवलंबून असते. खताची आवश्यकता असताना केवळ तांत्रिक कारणांमुळे शेतकऱ्याला खत मिळाले नाही, तर त्याचा थेट परिणाम पिकांच्या उत्पादनावर आणि शेतकऱ्याच्या उत्पन्नावर होऊ शकतो. त्यामुळे डिजिटल व्यवस्था राबविताना शेतकऱ्यांच्या प्रत्यक्ष सोयीला सर्वोच्च प्राधान्य देणे गरजेचे आहे. या पार्ष्वभूमीवर खासदार भास्करराव भगरे यांनी केंद्रीय कृषी व शेतकरी कल्याण मंत्री मा. श्री. शिवराजसिंह चौहान यांना पत्र देउन खत खरेदी प्रक्रियेतील जाचक अटी

व तांत्रिक अडथळे दूर करण्याची मागणी केली आहे. खत खरेदीसाठी ऑनलाइन प्रक्रिया आवश्यक केली तरी शेतकऱ्यांसाठी ऑफलाइन पर्याय उपलब्ध ठेवावा, तांत्रिक अडचणींमुळे कोणत्याही शेतकऱ्याला खतापासून वंचित ठेवू नये आणि गावपातळीवर कृषी विभाग अथवा अधिकृत सेवा केंद्रांमार्फत प्रक्रिया पूर्ण करण्याची सुविधा उपलब्ध करून द्यावी, अशी मागणी पत्राद्वारे करण्यात आली आहे. तसेच, नवीन नियमांची

माहिती शेतकऱ्यांपर्यंत सहज पोहोचण्यासाठी कृषी विभागाने व्यापक जनजागृती करावी. “शेतकऱ्यांच्या हितासाठी पारदर्शक व्यवस्था आवश्यक आहे; मात्र पारदर्शकतेच्या नावाखाली शेतकऱ्यांसाठी नवी गैरसोय निर्माण होता कामा नये. तांत्रिक अडचणींमुळे शेतकऱ्यांचे नुकसान होऊ नये, यासाठी खत खरेदीची प्रक्रिया अधिक सुलभ, लवचिक आणि शेतकरींमेनी कारवी,” अशी आग्रही भूमिका खासदार भास्करराव भगरे यांनी घेतली आहे.



समाजोपयोगी संशोधन : सामाजिक परिवर्तनाची प्रभावी दिशा : डॉ. खंदारे

क.का वाघ महाविद्यालयात अविष्कार संशोधन मार्गदर्शन कार्यशाळा

लोकनामा प्रतिनिधी

पिंपळगाव बसवंत : संशोधन ही केवळ शैक्षणिक प्रक्रिया नसून नवीन ज्ञानाचा शोध घेण्याची एक सर्जनशील आणि विचारप्रवर्तक प्रक्रिया आहे. प्रत्येक विद्यार्थ्यांमध्ये जिज्ञासा आणि नावीन्यपूर्ण विचार करण्याची क्षमता असते. या क्षमतेला योग्य दिशा आणि व्यासपीठ मिळाले तर विद्यार्थी उत्कृष्ट संशोधक बनू शकतात. अविष्कार संशोधन स्पर्धा ही विद्यार्थ्यांना आपल्या कल्पना, संशोधनवृत्ती आणि नावीन्यपूर्ण प्रकल्प सादर करण्याची उत्सम

संधी आहे. विद्यार्थ्यांनी आपल्या परिसरातील सामाजिक, आर्थिक, पर्यावरणीय, वैज्ञानिक आणि तांत्रिक समस्यांचा अभ्यास करून संशोधनासाठी विषय निवडावेत. संशोधनाचा विषय समाजोपयोगी आणि वर्तमानकाळाशी संबंधित असणे अत्यंत महत्त्वाचे आहे, असे प्रतिपादन डॉ. किरणकुमार खंदारे यांनी केले. पिंपळगाव बसवंत येथील मविप्र समाज संस्थेचे कर्मवीर काकासाहेब वाघ महाविद्यालयात अविष्कार संशोधन कार्यशाळा मार्गदर्शन करताना ते बोलत होते यावेळी व्यासपीठावर प्राचार्य प्रोफ.

डॉ. व्ही. बी. कदम, डॉ. ज्ञानेश्वर सातभाई, प्रा. भगवान कडलग, शैक्षणिक व संशोधक समन्वयक डॉ. सचिन जाधव, डॉ. पोपट कुंदर आदी उपस्थित होते. प्रास्ताविक व पाहुण्यांचा परिचय डॉ. एस. बी. जाधव यांनी केला. कार्यक्रमाचे सूत्रसंचालन श्रीमती जी.पी. वीर यांनी तर प्रा. भगवान कडलग यांनी आभार मानले. अविष्कार संशोधन समितीचे डॉ. व्ही. आर जाधव, ओ. सी. गावले, प्रा. एम.एस. साबळे, प्रा. कामिनी निफाडे यांनी कार्यशाळेच्या यशस्वीतेसाठी परिश्रम घेतले.

मतदार यादीत नाव नसल्यास 'फॉर्म ६' भरून द्या: प्रांताधिकारी गाढवे

येवला : येवला-लासलगाव विधानसभा मतदारसंघातील प्रारूप मतदार यादीतून तब्बल ३६ मतदारांची नावे वगळण्यात आल्याचा प्रकार समोर आल्यानंतर स्थानिक लोकप्रतिनिधींनी प्रशासनाकडे धाव घेत जाव विचारला. यावर स्पष्टीकरण देताना प्रांताधिकारी बाबासाहेब गाढवे यांनी नागरिकांनी धावकून न जाता आवश्यक पुराव्यांसह 'फॉर्म ६' भरून देण्याचे आवाहन केले आहे. संबंधितांची नावे मतदार यादीत समाविष्ट करून त्यांना मतदान ओळखपत्र दिले जाईल, असेही त्यांनी स्पष्ट केले. एसआयआर (SIR) पुनरीक्षण प्रक्रियेनंतर प्रसिद्ध झालेल्या प्रारूप मतदार यादीत मोठ्या प्रमाणावर नावे वगळल्याचे निदर्शनास आले. प्रशासनाच्या माहितीनुसार, कायमस्वरूपी स्थलांतरित झालेले मतदार, मयत व्यक्ती, दुबार नोंदी आणि शोध घेऊनही संपर्क न होऊ शकलेल्या मतदारांची नावे यादीतून वगळण्यात आली आहेत.

पिंपळगाव बसवंत प्रतिनिधी पिंपळगाव पोलिसांनी वाहनचोरीच्या प्रकरणाचा पर्दाफाश करत तीन संशयित आरोपींना ताब्यात घेतले असून, त्यांच्या ताब्यातून तब्बल पाच चोरीच्या मोटारसायकली हस्तगत करण्यात आल्या आहेत. या कारवाईमुळे म्हसरुळ, गंगापूर आणि पिंपळगाव पोलिस ठाण्यांच्या हद्दीतील वाहनचोरीच्या गुन्द्यांचा तपास पुढे नेण्यास महत्त्वपूर्ण यश मिळाले आहे.



सुरू आहे. पोलीस निरीक्षक गणेश गुरव यांना मिळालेल्या माहितीच्या आधारे ही कारवाई करण्यात आली. पोलीस अधीक्षक डी. एस. स्वामी यांच्या मार्गदर्शनाखाली, अप्पर पोलीस अधीक्षक एम. विमला तसेच एसडीपीओ संजय बांबळे यांच्या सूचनांनुसार पोलीस निरीक्षक गणेश गुरव यांच्या नेतृत्वाखाली पथकाने ही कारवाई केली. कारवाई पथकात सहाय्यक पोलीस निरीक्षक रोहिदास धोर, पोलीस हेड कॉन्स्टेबल निलेश जाधव, पोलीस कॉन्स्टेबल प्रशांत उगले, विकास गुंजाळ, सागर धात्रक, नितीन गाढवे व गोकुळ खैरनार यांचा समावेश होता.

पिंपळगाव पोलिसांकडून वाहनचोरीचा पर्दाफाश चार गुन्द्यांची कबुली; पाच चोरीच्या मोटारसायकली हस्तगत

दहेगाव येथे शेतकऱ्यांचा वीज कंपनीविरुद्ध एल्यार

रात्रीच्या लोडशेडिंगने शेतकरी हैराण, बिबट्याची दहशत

लोकनामा प्रतिनिधी

दरेगाव : चांदवड तालुक्याच्या पूर्व भागातील दहेगाव (मनमाड), येथील शेतकऱ्यांनी अखेर महावितरणच्या मनमानी कारभाराविरोधात दंड थोपटले आहेत. शेती पंपासाठी रात्री ९.१५ ते पहाटे ३.१५ पर्यंत दिल्या जाणाऱ्या व्हिजेमुळे शेतकरी आणि जनावरांचे हाल होत असल्याने संतप्त शेतकऱ्यांनी आज दि. ०७/०९/२०२६ रोजी कार्यकारी अभियंता,व उप अभियंता म.रा. वि.वि. कंपनी, मनमाड यांना लेखी निवेदन दिले. दहेगाव हे ग्रामीण शेतकरी भाग

असून महावितरणने शेतीपंपाचे लोडशेडिंग रात्रीच्या वेळेेत ठेवल्याने शेतकऱ्यांना प्रचंड त्रास सहन करावा लागत आहे. रात्री शेतात पाणी भरताना विंचू काट्याची भीती,सध्या परिसरात बिबट्याची दहशत आहे. या निवेदनावर गावचे माजी सरपंच राजेंद्र शिवाजी कडनोर, रघुनाथ कारभारी कलवर (शिवसेना मग प्रमुख), पंडुरंग राजमार तोंरे शेतकरी, रविंद्र शिवसन लकडे, समाधान पुंडलिक तोंरे, संदीप निवृत्ती कडनोर यांच्यासह ग्रामस्थांच्या सद्भा आहेत.वीज कंपनीने तात्काळ वेळ बदलली नाही तर तीव्र आंदोलन छेडण्याचा इशाराही देण्यात आला आहे.यावेळी दिला आहे.

हर्चुओसो ऑप्टोइलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड

CIN No. L74999MH2015PLC268355

नोंदणीकृत कार्यालय: पी. क्रमांक ७, एमआयडीसी, सातपूर, त्र्यंबक रोड,
नाशिक - ४२२००७. **दूरध्वनी** : +९१-२०२३-२३५०४६१
ईमेल : info@voepl.com **वेबसाईट :** www.voepl.com

११ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

याद्वारे सूचित करण्यात येते की, **हर्चुओसो ऑप्टोइलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड** ("कंपनी") च्या सभासदांची ११ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) बुधवार, दिनांक ३० सप्टेंबर २०२६ रोजी **सकाळी ११.०० वाजता**, व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/इतर ऑडिओ-व्हिड्युअल माध्यमे (ओव्हीएम) द्वारे आयोजित करण्यात येणार आहे. सदर सभेमध्ये वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या कामकाजाचा विचार करून तो पार पाडण्यात येईल. कंपनीने आर्थिक वर्ष २०२५-२६ चा वार्षिक अहवाल, वार्षिक सर्वसाधारण सभा आयोजित करण्यासंदर्भातील सूचनेसह, कंपनीकडे आणि/किंवा डिपॉझिटरीकडे नोंदणीकृत ई-मेल पत्ते असलेल्या सभासदांना, कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय (एससीए) आणि भारतीय प्रतिभूती आणि विनियम मंडळ (सेबी) यांनी वेळोवेळी जारी केलेल्या विविध परिपत्रकांनुसार, इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे यापैकीच पाठविल्या आहेत.

तसेच, सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोज रिक्वियरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ मधील रेग्युलेशन ३६(१)(६)नुसार, ज्या सभासदांनी कंपनी, आर्टीफि क्लिया त्याचा संबंधित डीपीए कडे आपले ई-मेल पत्ते नोंदणीकृत केलेले नाहीत, अशा सभासदांना कंपनीच्या एजीएम ची सूचना आणि वार्षिक अहवाल पाहण्यासाठी आवश्यक वेबलॉक व व्यूअर कोड असलेले पत्र पाठविण्यात येत आहे.

वार्षिक अहवाल तसेच वार्षिक सर्वसाधारण सभा आयोजित करण्याची सूचना कंपनीच्या www.voepl.com या संकेतस्थळावर तसेच सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड ("सीडीएसएल") च्या www.evotingindia.com या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहेत. कंपनी आपल्या सर्व सभासदांना एजीएम च्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या सूचनांचे पालन करावे किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com या ई-मेलवर विनंती पाठवून तागिण आयडी आणि एजीएम च्या सूचनेनुसार होणाऱ्या कामकाजासंदर्भात इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्यास तसेच एजीएम ला उपस्थित राहण्यास पात्र असलेल्या भागधारकांची नावे निश्चित केली जातील. सभासदांचे मतदानाचे अधिकार बुधवार, दिनांक २३ सप्टेंबर २०२६ ("कट-ऑफ तारीख") रोजी कंपनीच्या भरलेले भागभांडवल असलेल्या इक्विटी समभागामध्ये त्यांच्याकडे असलेल्या समभागांच्या प्रमाणात असतील.

दूरस्थ ई-मतदानाचा कालावधी रविवार, दिनांक २७ सप्टेंबर २०२६ रोजी सकाळी ९.०० वाजता सुरू होऊन मंगळवार, दिनांक २९ सप्टेंबर २०२६ रोजी सायंकाळी ५.०० वाजता समाप्त होईल. या कालावधीत सभासद इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने आपले मतदान करू शकतील. त्यानंतर सीडीएसएल कडून दूरस्थ ई-मतदान मॉड्यूल निष्क्रिय करण्यात येईल. जे सभासद व्हीसी/ओव्हीएम सुविधेद्वारे एजीएम मध्ये उपस्थित राहतील आणि ज्यांनी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे ठावांचा मतदान केलेले नसेल तसेच जे मतदान करण्यास अन्वध्या अपत्रा ठरविलेले नसतील, ते एजीएम दरम्यान ई-मतदान प्रणालीद्वारे मतदान करण्यास पात्र असतील.

ज्या सभासदांनी एजीएम पूर्वी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे आपले मतदान केले आहे, ते देखील व्हीसी/ओव्हीएम द्वारे एजीएम मध्ये उपस्थित राहू/सहभागी होऊ शकतील; मात्र त्यांना पुन्हा मतदान करण्याचा अधिकार असणार नाही.

कंपनीने इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने एजीएम ची सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचे समभाग संपादन करून कंपनीचे सभासद झालेले आणि कट-ऑफ तारखेला समभाग धारण करणाऱ्या कोणत्याही व्यक्तीने एजीएम च्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या सूचनांचे पालन करावे किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com या ई-मेलवर विनंती पाठवून तागिण आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करावा. तथापि, संबंधित व्यक्ती सीडीएसएल कडे दूरस्थ ई-मतदानासाठी आधीच नोंदणीकृत असल्यास, मतदान करण्यासाठी तो/ती त्याचा/तिचा विद्यमान युसर आयडी आणि पासवर्ड वापरू शकतील/शकते.

ई-मतदानासंदर्भात कोणत्याही प्रश्नांसाठी सभासद www.evotingindia.com या संकेतस्थळावरील मदत विभागात उपलब्ध असलेले वाच्यता विचारले जाणारे प्रश्न (FAQs) आणि ई-मतदान मॅन्युअल पाहू शकतात किंवा १८००-२१-०९९११ या क्रमांकावर संपर्क साधू शकतात. ई-मतदानासंदर्भातील कोणत्याही तक्रारीसाठी कृपया श्री. राकेश दळवी, व्यवस्थापक, यांच्याशी संपर्क साधावा: पत्ता: २५ वा मजला, ए-विंग, मर्यादा फ्लूयेबल, मफतलाल मिल्स कंपाऊंड, एन.एम.जोशी मार्ग, लोअर परळ(पूर्व), मुंबई-४०००१३. ई-मेल: helpdesk.evoting@cdslindia.com टोल-फ्री क्रमांक: १८००-२१-०९९११

हर्चुओसो ऑप्टोइलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेडकरिता सही/-

टिकाण: नाशिक
दिनांक: ०८.०९.२०२६

प्रसाद शिंजुडें
कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी